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 ==========================================================
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 78     MANSILLA SANDRA EDITH     9  54.53 PUERTO DESEADO       HIPOLITO IRIGOYEN 402                    RIO GALLEGOS           2966640782
    2  T 83     FERNANDEZ CARLOS ALBERTO  9  51.21 PUERTO DESEADO       MONSE OR MAGLIANO 1008                   RIO GALLEGOS             15670137
    3  T 11     PAOLETTI ANDREA VERONICA  9  50.55 PUERTO DESEADO       ROMUALDO DANDREA 526 -                   RIO GALLEGOS           2966307416
    4  T 65     QUINTERO ELENA VICTORIA   9  48.75 PUERTO DESEADO       PJE MARA N  366                          C.OLIVIA - C.SECO      2974615204
    5  T 88     CASAS ROSANA EVANGELINA   9  48.68 PUERTO DESEADO       B  ROTARY 23 CASA 839                    C.OLIVIA - C.SECO       154213143
    6  T 76     CANTELA ALDERETE VICTOR   9  48.18 PUERTO DESEADO       GOB GREGORES 313B GRAL PAZ               C.OLIVIA - C.SECO       154311886
    7  T 36     CARRIZO ALEJANDRA DEL V   9  47.52 PUERTO DESEADO       RENE FAVALORO 185                        C.OLIVIA - C.SECO      2975028811
    8  T 1      CUEVAS GABRIELA ROSANA    9  46.95 PUERTO DESEADO       ALBERTO GRILLO 348                       RIO GALLEGOS           2966529428
    9  T 32     GALEANO MARIA ROSA        9  46.90 PUERTO DESEADO       CIRCUNVLACION 25 MAYO 247                28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966340228
   10  T 69     CAMPILLAY VALERIA A       9  46.61 PUERTO DESEADO       REPUBLICA DOMINICANA 523                 C.OLIVIA - C.SECO         4856218
   11  T 69     IBARRA MARIA ZULMA        9  46.33 PUERTO DESEADO       B  132 VIVIENDAS CASA N  88              C.OLIVIA - C.SECO       154589062
   12  T 58     GAMARRA MARIA ITATI       9  45.80 PUERTO DESEADO       PAPA FRANCISCO N 774                     RIO GALLEGOS           2966507765
   13  T 14     BARRIENTOS KARINA ISABEL  9  44.96 PUERTO DESEADO       PORTUGAL 1119                            C.OLIVIA - C.SECO       297485571
   14  6759     SUBIRA REICHERT MARIA G   9  44.92 PUERTO DESEADO       ROCA 1150                                GOBERNADOR GREGORES      15470963
   15  T 29     LAZARTE MARIA TERESA      9  44.11 PUERTO DESEADO       BERNARDINO DEL HOYO 990                  C.OLIVIA - C.SECO      2975177525
   16  T 10     MORALES PAMELA SILVINA    9  43.85 PUERTO DESEADO       FRFANCISCO RAMIREZ 325                   RIO GALLEGOS           2966474583
   17  TAD2     GALINDO MABEL DEL C       9  43.74 PUERTO DESEADO       B  JARDIN TUNA 195                       C.OLIVIA - C.SECO         4852649
   18  T 47     GROBA MARIELA ALEJANDRA   9  43.45 PUERTO DESEADO       SALTA 654                                RIO GALLEGOS           2966539422
   19  6711     DELGADO GRISELDA MYRIAM   9  43.37 PUERTO DESEADO       ALBERTO TONINETTI 1066                   RIO GALLEGOS           2966623744
   20  T 43     MOLINA SILVIA ROXANA      9  42.96 PUERTO DESEADO       MONTE LOAYZA 443 B VISTA HERMOSA         C.OLIVIA - C.SECO      2975165990
   21  8567     OCHOA MARTA ALICIA        9  42.63 PUERTO DESEADO       B 499CASA 185                            PUERTO SAN JULIAN      2966708989
   22  T 83     BLANCO ANGELA PAOLA       9  42.42 PUERTO DESEADO       CAPITAN GIACHINO                         RIO GALLEGOS           2966271934
   23  T 78     MORALES DAIANA LORENA     9  42.34 PUERTO DESEADO       RODOLFO WALSH 3030                       RIO GALLEGOS           2966547979
   24  T 64     SANOGUERA JORGELINA       9  41.59 PUERTO DESEADO       CALAFATE 1 MZA 89 "C" LOTE 5             LAS HERAS              2604568045
   25  T 43     SOSA CECILIA DE LOURDES   9  41.57 PUERTO DESEADO       B  HIPICO REMUL S/N                      C.OLIVIA - C.SECO       154619536
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   26  8574     RAVERA SANTIAGO ANGEL     9  41.43 PUERTO DESEADO       ITALIA 1851                              C.OLIVIA - C.SECO       154089253
   27  T 36     DAVALOS ANABELLA DEL VALL 9  41.34 PUERTO DESEADO       GRAL PAZ DON BOSCO 25                    C.OLIVIA - C.SECO      2975932632
   28  T 69     BARRIENTOS ALVARADO LOIDA 9  41.32 PUERTO DESEADO       LOS NOGALES N  51                        C.OLIVIA - C.SECO       297430762
   29  T 57     PALACIOS MARCOS ANTONIO   9  40.75 PUERTO DESEADO       B  MAR DEL PLATA CALLE GARDEL 82         C.OLIVIA - C.SECO       155097408
   30  0384     MEDINA FABIAN GUSTAVO     9  40.45 PUERTO DESEADO       RENE FAVALORO 98                         C.OLIVIA - C.SECO      2974263562
   31  T 53     MIRANDA FLORENTINA        9  40.39 PUERTO DESEADO       SARMIENTO Y PERITO MORENO                LAS HERAS                15483166
   32  8692     CORDOBA HUGO CESAR        9  40.37 PUERTO DESEADO       CURUPAYTI 732                            RIO GALLEGOS           2966625687
   33  8745     FLORES MARIA DANIELA      9  40.24 PUERTO DESEADO       SANTIAGO DEL ESTERO 55                   28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966752486
   34  8522     QUINZI PATRICIA M NICA    9  39.77 PUERTO DESEADO       GOBERNADOR MAYER NORTE N 897             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966608925
   35  200      HEREDIA STELLA MARIS      9  39.30 PUERTO DESEADO       MITRE 405                                RIO GALLEGOS           2966434617
   36  T 28     ROLDAN SUSANA MARIELA     9  39.25 PUERTO DESEADO       BEAUVOIR 167                             C.OLIVIA - C.SECO      3834529352
   37  T 14     NIEVES NOELIA CAROLINA    9  39.02 PUERTO DESEADO       FERNANDEZ 590 B VISTA HERMOSA            C.OLIVIA - C.SECO      3844492341
   38  9665     FOGGETTA JULIETA PAULA    9  38.88 PUERTO DESEADO       Bø PATAGONIA MZA 201                     RIO GALLEGOS           2966216301
   39  7504     ISASMENDI ROSANA SOLEDAD  9  38.45 PUERTO DESEADO       13 DE DICIEMBRE 731 D F                  C.OLIVIA - C.SECO      2974948147
   40  8549     GUZMAN GLADYS ROSARIO     9  38.44 PUERTO DESEADO       JJ PASO 2157                             C.OLIVIA - C.SECO      2974726749
   41  12025    MARQUEZ JOANA ELIZABETH   9  38.06 PUERTO DESEADO       INDIO PATAGON 20                         C.OLIVIA - C.SECO      2974177826
   42  T 69     BERENGUEL FLORENCIA ROMIN 9  37.94 PUERTO DESEADO       B  1  DE MAYO CALLE OLLEROS N 495        C.OLIVIA - C.SECO      2975944108
   43  9944     DOMINGUEZ SILVANA EDITH   9  37.63 PUERTO DESEADO       PJE TOMAS FERNANDEZ 143                  RIO GALLEGOS             15210114
   44  T 43     LUNA VALERIA BEATRIZ      9  35.70 PUERTO DESEADO       B  VISTA HERMOSA II J VILLAGRAN 1580     C.OLIVIA - C.SECO         4855051
   45  9736     GENTILE PAOLA GISEL       9  35.01 PUERTO DESEADO       SAN BENITO MZA 364 CALLE 7 L 7           RIO GALLEGOS           2966642177
   46  7145     CORONEL OSCAR NELSON      9  34.23 PUERTO DESEADO       LISANDRO DE LA TORRE N 166               RIO GALLEGOS           2966594446
   47  9987     JULIO SILVA STEPHANIE SIL 9  34.15 PUERTO DESEADO       MALVINAS ARG 2344                        C.OLIVIA - C.SECO      2975131923
   48  10099    HERRERA MARIA BELEN       9  33.80 PUERTO DESEADO       ESTRADA 2271                             C.OLIVIA - C.SECO      3815587821
   49  9340     IBARRA MIRIAM ANAHI       9  33.71 PUERTO DESEADO       B  MAL ARG CASA 12                       RIO GALLEGOS           2966499979
   50  11850    GOMEZ FLAVIA ANDREA       9  32.80 PUERTO DESEADO       COLON S/N                                FITZ ROY               2974122929
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   51  10594    MARTINEZ ALICIA HAYDEE    9  32.02 PUERTO DESEADO       CERRO TORRE N  1428 - VISTA HERMOSA II   C.OLIVIA - C.SECO      2974178644
   52  11882    ZACZEK NADIA SUSANA       9  31.41 PUERTO DESEADO       MZA 2289 B GUEMES                        LAS HERAS              2625522247
   53  9807     DI BONA MARIA SOLEDAD     9  30.54 PUERTO DESEADO       FLORIDABLANCA 2130                       PUERTO SAN JULIAN      1140737615
   54  8712     MANSILLA LILIANA          9  30.20 PUERTO DESEADO       ELBA UGLESSICH 2720                      RIO GALLEGOS           2966512187
   55  12685    HUILINAO MARIA JOSE       9  29.50 PUERTO DESEADO       SUAREZ MORE 982                          PUERTO SANTA CRUZ      2966724135
   56  10995    RIOS CEPEDA LAURA INES    9  29.17 PUERTO DESEADO       PJE. JOSE HERNANDEZ N  425               RIO GALLEGOS           2966510572
   57  9466     QUINTANA MIRTA MARCELA    9  28.99 PUERTO DESEADO       TUNA 1548 B  JOSE KOLTUN                 C.OLIVIA - C.SECO      2974706743
   58  10975    ABREGU NOELIA DE LOS ANGE 9  28.08 PUERTO DESEADO       RAMON Y CAJAL 1372                       RIO GALLEGOS           2966512480
   59  12063    MEJIA VARGAS ROXANA       9  26.34 PUERTO DESEADO       OSVALDO BAYER N 1136                     C.OLIVIA - C.SECO               0
   60  11792    DAVALOS FABIOLA ANABELA   9  24.04 PUERTO DESEADO       MADRE SELVA 381                          C.OLIVIA - C.SECO      3718462622
   61  12258    VARGAS NITOR JORGE MARCEL 9  22.52 PUERTO DESEADO       AYOHUMA 547                              RIO GALLEGOS           2966217282
   62  11962    IBA¥EZ DIANA CLYDE        9  22.24 PUERTO DESEADO       BROWN 1353                               PUERTO SAN JULIAN      3718620999
   63  12377    ROJAS SANTIAGO            9  21.60 PUERTO DESEADO       H IRIGOYEN MZA170 S 2                    LAS HERAS              2974014210
   64  12888    PURAFIL MORA ROSA EDITH   9  25.29 PUERTO DESEADO       VERA PE¥ALOZA 901                        C.OLIVIA - C.SECO      2974609299
   65  3244     GONZALEZ RODRIGO JORGE AL 9  21.18 PUERTO DESEADO       ITALIA 2157                              C.OLIVIA - C.SECO      3794850623
   66  3280     CACERES MICAELA BELEN     9   9.00 PUERTO DESEADO       RELMU 2238                               C.OLIVIA - C.SECO      2974619536
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    1  6759     SUBIRA REICHERT MARIA G   9  44.92 PUERTO DESEADO       ROCA 1150                                GOBERNADOR GREGORES      15470963
    2  T 83     FERNANDEZ CARLOS ALBERTO  6  45.11 PUERTO DESEADO       MONSE OR MAGLIANO 1008                   RIO GALLEGOS             15670137

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 69     TULA MARTA ALICIA         9  43.55 PUERTO DESEADO       MAXIMO BEREZOSKI 577                     C.OLIVIA - C.SECO      2974187521
    2  8269     SOTOMAYOR MARIELA         9  39.79 PUERTO DESEADO       B  YPF CASA 6511                         PICO TRUNCADO          2975176267
    3  T 29     OVANDO IVANA FABIANA.     9  39.46 PUERTO DESEADO       B DOR GREGORES ESC 48 DPTO C             C.OLIVIA - C.SECO      2975073988
    4  12202    GONZALEZ FABIANA MABEL.   9  37.18 PUERTO DESEADO       SANTA MARIA 1994                         C.OLIVIA - C.SECO      2974769652
    5  11848    DIGAN MARIA ANGELA        9  30.83 PUERTO DESEADO       SARMIENTO S/N - FITZ ROY                 FITZ ROY               3884307372
    6  12896    GALLEGOS MU¥OZ YESICA DAN 9  30.53 PUERTO DESEADO       VICTORIA OCAMPO 1534                     RIO GALLEGOS           2962408723
    7  3034     VELAZCO ALEJANDRO BENJAMI 9  17.78 PUERTO DESEADO       RIQUELME 2685                            RIO GALLEGOS           3888602372
    8  T 36     DAVALOS ANABELLA DEL VALL 3  20.70 PUERTO DESEADO       GRAL PAZ DON BOSCO 25                    C.OLIVIA - C.SECO      2975932632
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  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 69     TULA MARTA ALICIA         9  43.55 PUERTO DESEADO       MAXIMO BEREZOSKI 577                     C.OLIVIA - C.SECO      2974187521
    2  8269     SOTOMAYOR MARIELA         9  39.79 PUERTO DESEADO       B  YPF CASA 6511                         PICO TRUNCADO          2975176267
    3  T 29     OVANDO IVANA FABIANA.     9  39.46 PUERTO DESEADO       B DOR GREGORES ESC 48 DPTO C             C.OLIVIA - C.SECO      2975073988
    4  12202    GONZALEZ FABIANA MABEL.   9  37.18 PUERTO DESEADO       SANTA MARIA 1994                         C.OLIVIA - C.SECO      2974769652
    5  11848    DIGAN MARIA ANGELA        9  30.83 PUERTO DESEADO       SARMIENTO S/N - FITZ ROY                 FITZ ROY               3884307372
    6  12896    GALLEGOS MU¥OZ YESICA DAN 9  30.53 PUERTO DESEADO       VICTORIA OCAMPO 1534                     RIO GALLEGOS           2962408723
    7  3034     VELAZCO ALEJANDRO BENJAMI 9  17.78 PUERTO DESEADO       RIQUELME 2685                            RIO GALLEGOS           3888602372

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 36     CARRIZO ALEJANDRA DEL V   9  46.90 PUERTO DESEADO       RENE FAVALORO 185                        C.OLIVIA - C.SECO      2975028811
    2  5516     RAMOS LILIAN LORENA       9  42.39 PUERTO DESEADO       B VISTA HERMOSA CA ADON LEON 1539        C.OLIVIA - C.SECO       154263024
    3  0689     CARRIZO ACU A CELENA N    9  39.82 PUERTO DESEADO       SAYAGO 344                               C.OLIVIA - C.SECO      2976256728
    4  6558     LOPEZ MARIA LAURA         9  38.59 PUERTO DESEADO       JOAQUIN GONZALEZ 424                     RIO GALLEGOS             15633649
    5  9934     AGUILAR EDITH DEL CARMEN  9  36.65 PUERTO DESEADO       B  400 VIVIENDAS C/ N  156               PICO TRUNCADO         28975078778
    6  6427     HALAN CAROLINA SUSANA     9  36.44 PUERTO DESEADO       BARTOLOME PEREZ 116                      RIO GALLEGOS           2966728105
    7  9199     GUERRERO JOSE IVAN        9  33.72 PUERTO DESEADO       CACIQUE LIMONAO 493                      C.OLIVIA - C.SECO         4853956
    8  10434    ULLOA CARINA SOLANGE      9  33.33 PUERTO DESEADO       HNA. ASUNCION DAMEVIN N  151             C.OLIVIA - C.SECO      2974648943
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    9  10398    DAVALOS MARIELA ALEJANDRA 9  32.09 PUERTO DESEADO       CASA N  14 - B  LOS PINOS                C.OLIVIA - C.SECO      2974033135
   10  8993     ASTETE GLADYS ELIZABETH   9  31.62 PUERTO DESEADO       B  ROTARY 23 CASA 905                    C.OLIVIA - C.SECO         4837027
   11  11022    RODRIGUEZ TERESA VICTORIA 9  31.25 PUERTO DESEADO       B  ROTARY - CASA N  619                  C.OLIVIA - C.SECO      2974231667
   12  11518    ALEGRE ESTEFANIA NOELIA   9  30.73 PUERTO DESEADO       JOSE FUCHS N  935                        PICO TRUNCADO          2974999317
   13  12216    BENHAM JESSICA MARIEL     9  30.32 PUERTO DESEADO       PJE. DORREGO N 12                        RIO GALLEGOS           2966352486
   14  3263     HARO XIMENA CONSTANZA     9  28.50 PUERTO DESEADO       13 DE DICIEMBRE 793                      C.OLIVIA - C.SECO      2974424147
   15  12471    HENRIQUEZ VANESA LORENA   9  25.98 PUERTO DESEADO       EL SALVADOR 580                          C.OLIVIA - C.SECO      2364659265

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 36     CARRIZO ALEJANDRA DEL V   9  46.90 PUERTO DESEADO       RENE FAVALORO 185                        C.OLIVIA - C.SECO      2975028811
    2  5516     RAMOS LILIAN LORENA       9  42.39 PUERTO DESEADO       B VISTA HERMOSA CA ADON LEON 1539        C.OLIVIA - C.SECO       154263024
    3  0689     CARRIZO ACU A CELENA N    9  39.82 PUERTO DESEADO       SAYAGO 344                               C.OLIVIA - C.SECO      2976256728
    4  6558     LOPEZ MARIA LAURA         9  38.59 PUERTO DESEADO       JOAQUIN GONZALEZ 424                     RIO GALLEGOS             15633649
    5  9934     AGUILAR EDITH DEL CARMEN  9  36.65 PUERTO DESEADO       B  400 VIVIENDAS C/ N  156               PICO TRUNCADO         28975078778
    6  6427     HALAN CAROLINA SUSANA     9  36.44 PUERTO DESEADO       BARTOLOME PEREZ 116                      RIO GALLEGOS           2966728105
    7  9199     GUERRERO JOSE IVAN        9  33.72 PUERTO DESEADO       CACIQUE LIMONAO 493                      C.OLIVIA - C.SECO         4853956
    8  10434    ULLOA CARINA SOLANGE      9  33.33 PUERTO DESEADO       HNA. ASUNCION DAMEVIN N  151             C.OLIVIA - C.SECO      2974648943
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 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    9  10398    DAVALOS MARIELA ALEJANDRA 9  32.09 PUERTO DESEADO       CASA N  14 - B  LOS PINOS                C.OLIVIA - C.SECO      2974033135
   10  8993     ASTETE GLADYS ELIZABETH   9  31.62 PUERTO DESEADO       B  ROTARY 23 CASA 905                    C.OLIVIA - C.SECO         4837027
   11  11022    RODRIGUEZ TERESA VICTORIA 9  31.25 PUERTO DESEADO       B  ROTARY - CASA N  619                  C.OLIVIA - C.SECO      2974231667
   12  11518    ALEGRE ESTEFANIA NOELIA   9  30.73 PUERTO DESEADO       JOSE FUCHS N  935                        PICO TRUNCADO          2974999317
   13  12216    BENHAM JESSICA MARIEL     9  30.32 PUERTO DESEADO       PJE. DORREGO N 12                        RIO GALLEGOS           2966352486
   14  3263     HARO XIMENA CONSTANZA     9  28.50 PUERTO DESEADO       13 DE DICIEMBRE 793                      C.OLIVIA - C.SECO      2974424147
   15  12471    HENRIQUEZ VANESA LORENA   9  25.98 PUERTO DESEADO       EL SALVADOR 580                          C.OLIVIA - C.SECO      2364659265

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA: TEATRO  MAET                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  8077     ANCE ROMINA ALEJANDRA     9  33.35 PUERTO DESEADO       KOLUEL KAIKE 1508                        C.OLIVIA - C.SECO      2975059587
    2  3128     MERCADO MARIA DEL ROCIO   9  18.06 PUERTO DESEADO       SARMIENTO 387                            PUERTO SAN JULIAN      2644629203




 .
                                                                                                                                  Pagina:         8
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:08:22

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS   DANZ                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  7158     CHAILE CARMEN DEOLINDA    9  42.61 PUERTO DESEADO       B  ROTARY 23 CASA N  98                  C.OLIVIA - C.SECO      2975070210

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 15/70  BEORLEGUI JESUS GABRIEL   9  43.85 PUERTO DESEADO       ZAPIOLA 2059                             RIO GALLEGOS             15645891
    2  T 64/77  SEPULVEDA JUAN CARLOS     9  40.55 PUERTO DESEADO       B  DON BOSCO N  13                       LAS HERAS              2974628485
    3  0654     RUIZ CARLOS GUILLERMO     9  40.04 PUERTO DESEADO       MAIPU 445                                RIO GALLEGOS           2966701894
    4  8985     COMELLI MELISA NOELIA     9  39.54 PUERTO DESEADO       BARRIO CENTRO MOSCONI 1352               C.OLIVIA - C.SECO       154943777
    5  11796    HUAIQUIL OYARZO EDUARDO J 9  37.36 PUERTO DESEADO       ANTONIO RIVERO N  1276                   RIO GALLEGOS           2966330566
    6  4571     VERA FABIAN HECTOR        9  37.17 PUERTO DESEADO       FABIAN DEL HOYO N  521                   C.OLIVIA - C.SECO      2974081024
    7  10180    BORQUEZ DANIEL OMAR       9  36.62 PUERTO DESEADO       B  NUEVOS POBLADORES -C. MARTINOVICH 114 C.OLIVIA - C.SECO      2974307476
    8  6417     AGUIRRES TOMAS EDUARDO    9  36.55 PUERTO DESEADO       ANTONIO FERNANDEZ N  266              29 GOBERNADOR GREGORES     665247860
    9  6942     OSES NORMA LUCRECIA       9  34.62 PUERTO DESEADO       CALAFATE 657                             C.OLIVIA - C.SECO      2974763272
   10  10089    OVIEDO LUCIANA ANTONELLA  9  34.26 PUERTO DESEADO       VELEZ SARFIELD 40                        PICO TRUNCADO          2974184751
   11  9047     TRONCOSO MARTIN ABEL      9  34.09 PUERTO DESEADO       B MIRAMAR PJE N 1 CASA 1283              C.OLIVIA - C.SECO       154163593
   12  10920    RAMIREZ RAMON OSCAR       9  33.69 PUERTO DESEADO       PJE AVELLANEDA 1356                      LAS HERAS              2974438978
   13  10651    URQUIA JUANA VALERIA      9  30.30 PUERTO DESEADO       PADIN CAMI¥A 794                         RIO GALLEGOS           2966586299
   14  12358    NEGRI MAURO ADRIEL        9  28.24 PUERTO DESEADO       VILCAPUGIO 1471                          RIO GALLEGOS           2966634431




 .
                                                                                                                                  Pagina:         9
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:08:23

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   15  3015     BAYON EZEQUIEL            9  27.81 PUERTO DESEADO       AV REPUBLICA 245                         C.OLIVIA - C.SECO      2974275195
   16  12995    ANDRADE FERNANDA ROCIO    9  26.28 PUERTO DESEADO       B§ PERON 316                             LAS HERAS              2974729069
   17  10772    FERNANDEZ MARIELA ROCIO   9  25.49 PUERTO DESEADO       POSADAS 436 DPTO 1                       RIO GALLEGOS           2644896431
   18  11642    ABALLAY TATIANA DEL VALLE 9  22.35 PUERTO DESEADO       DON BOSCO 21                             C.OLIVIA - C.SECO      2974429938
   19  12360    TOLEDO CHISTOPHER M       9  21.76 PUERTO DESEADO       120 VIV CASA 43                          C.OLIVIA - C.SECO      2974735267
   20  12991    ALVAREZ PABLO GABRIEL     9  14.40 PUERTO DESEADO       ED ZANNINI 102                           C.OLIVIA - C.SECO      2974268730
   21  9690     REFOJOS GERARDO DAVID     9  20.80 PUERTO DESEADO       MUNOTES 289 M 89                         RIO GALLEGOS           3777558210
   22  12389    MOLINS FACUNDO JESUS      9  20.68 PUERTO DESEADO       MAXIMO VILLALBA 214 1§E                  EL CALAFATE            3516951600
   23  3237     ROJAS PLAZA FRANCISCO NAH 9   9.00 PUERTO DESEADO       MOSCONI1194                              C.OLIVIA - C.SECO      3815635566

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA MUJERES        EMEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  8985     COMELLI MELISA NOELIA     9  39.54 PUERTO DESEADO       BARRIO CENTRO MOSCONI 1352               C.OLIVIA - C.SECO       154943777
    2  6942     OSES NORMA LUCRECIA       9  34.62 PUERTO DESEADO       CALAFATE 657                             C.OLIVIA - C.SECO      2974763272
    3  10089    OVIEDO LUCIANA ANTONELLA  9  34.26 PUERTO DESEADO       VELEZ SARFIELD 40                        PICO TRUNCADO          2974184751
    4  10651    URQUIA JUANA VALERIA      9  30.30 PUERTO DESEADO       PADIN CAMI¥A 794                         RIO GALLEGOS           2966586299
    5  12995    ANDRADE FERNANDA ROCIO    9  26.28 PUERTO DESEADO       B§ PERON 316                             LAS HERAS              2974729069
    6  11642    ABALLAY TATIANA DEL VALLE 9  22.35 PUERTO DESEADO       DON BOSCO 21                             C.OLIVIA - C.SECO      2974429938




 .
                                                                                                                                  Pagina:        10
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:08:23

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA VARONES        EVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 64/77  SEPULVEDA JUAN CARLOS     9  40.55 PUERTO DESEADO       B  DON BOSCO N  13                       LAS HERAS              2974628485
    2  11796    HUAIQUIL OYARZO EDUARDO J 9  37.36 PUERTO DESEADO       ANTONIO RIVERO N  1276                   RIO GALLEGOS           2966330566
    3  4571     VERA FABIAN HECTOR        9  37.17 PUERTO DESEADO       FABIAN DEL HOYO N  521                   C.OLIVIA - C.SECO      2974081024
    4  10180    BORQUEZ DANIEL OMAR       9  36.62 PUERTO DESEADO       B  NUEVOS POBLADORES -C. MARTINOVICH 114 C.OLIVIA - C.SECO      2974307476
    5  6417     AGUIRRES TOMAS EDUARDO    9  36.55 PUERTO DESEADO       ANTONIO FERNANDEZ N  266              29 GOBERNADOR GREGORES     665247860
    6  9047     TRONCOSO MARTIN ABEL      9  34.09 PUERTO DESEADO       B MIRAMAR PJE N 1 CASA 1283              C.OLIVIA - C.SECO       154163593
    7  10920    RAMIREZ RAMON OSCAR       9  33.69 PUERTO DESEADO       PJE AVELLANEDA 1356                      LAS HERAS              2974438978
    8  3015     BAYON EZEQUIEL            9  27.81 PUERTO DESEADO       AV REPUBLICA 245                         C.OLIVIA - C.SECO      2974275195
    9  10772    FERNANDEZ MARIELA ROCIO   9  25.49 PUERTO DESEADO       POSADAS 436 DPTO 1                       RIO GALLEGOS           2644896431
   10  12360    TOLEDO CHISTOPHER M       9  21.76 PUERTO DESEADO       120 VIV CASA 43                          C.OLIVIA - C.SECO      2974735267
   11  12991    ALVAREZ PABLO GABRIEL     9  14.40 PUERTO DESEADO       ED ZANNINI 102                           C.OLIVIA - C.SECO      2974268730
   12  9690     REFOJOS GERARDO DAVID     9  20.80 PUERTO DESEADO       MUNOTES 289 M 89                         RIO GALLEGOS           3777558210
   13  12389    MOLINS FACUNDO JESUS      9  20.68 PUERTO DESEADO       MAXIMO VILLALBA 214 1§E                  EL CALAFATE            3516951600
   14  3237     ROJAS PLAZA FRANCISCO NAH 9   9.00 PUERTO DESEADO       MOSCONI1194                              C.OLIVIA - C.SECO      3815635566

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESPECIAL DE INGLES          MING                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9628     MOCETTI RUTH NATALI       9  34.73 PUERTO DESEADO       SAN LUIS 120                             C.OLIVIA - C.SECO      2974942304
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                                                                                                                                  Pagina:        11
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:08:24

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESPECIAL DE INGLES          MING                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    2  11011    LESCANO NELIDA BEATRIZ    9  33.73 PUERTO DESEADO       BEAUVOIR N  1632                         C.OLIVIA - C.SECO      2974943157
    3  11886    SOSA EVELIN DANIELA       9  30.93 PUERTO DESEADO       RIVADAVIA N  455                         PICO TRUNCADO          2975922455
    4  11340    QUINTEROS SUSANA VALERIA  9  27.43 PUERTO DESEADO       JAMAICA 284                              C.OLIVIA - C.SECO      2974718620
    5  11492    AVILA ALEJANDRA           9  24.42 PUERTO DESEADO       PEDRO DUARTE 218                         C.OLIVIA - C.SECO      3804947181

 ==========================================================
  Cargo :   PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES       IEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9628     MOCETTI RUTH NATALI       9  34.73 PUERTO DESEADO       SAN LUIS 120                             C.OLIVIA - C.SECO      2974942304
    2  11011    LESCANO NELIDA BEATRIZ    9  33.73 PUERTO DESEADO       BEAUVOIR N  1632                         C.OLIVIA - C.SECO      2974943157
    3  11886    SOSA EVELIN DANIELA       9  30.93 PUERTO DESEADO       RIVADAVIA N  455                         PICO TRUNCADO          2975922455
    4  11340    QUINTEROS SUSANA VALERIA  9  27.43 PUERTO DESEADO       JAMAICA 284                              C.OLIVIA - C.SECO      2974718620
    5  11492    AVILA ALEJANDRA           9  24.42 PUERTO DESEADO       PEDRO DUARTE 218                         C.OLIVIA - C.SECO      3804947181




 .
                                                                                                                                  Pagina:        12
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:08:24

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: DANZAS           DFEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  7158     CHAILE CARMEN DEOLINDA    9  42.61 PUERTO DESEADO       B  ROTARY 23 CASA N  98                  C.OLIVIA - C.SECO      2975070210

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: TEATRO            TEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  8077     ANCE ROMINA ALEJANDRA     9  33.35 PUERTO DESEADO       KOLUEL KAIKE 1508                        C.OLIVIA - C.SECO      2975059587
    2  3128     MERCADO MARIA DEL ROCIO   9  18.06 PUERTO DESEADO       SARMIENTO 387                            PUERTO SAN JULIAN      2644629203

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  7258     FERNANDEZ PEREZ ROSA LAUR 9  43.33 PUERTO DESEADO       PERITO MORENO 267                        RIO GALLEGOS           2966498575
    2  9818     SERAFIN CLAUDIA PATRICIA  6  26.80 PUERTO DESEADO       PROGRESO LOPEZ 643                       C.OLIVIA - C.SECO      2975165983




 .
                                                                                                                                  Pagina:        13
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:08:24

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION TECNOLOGICA           ETEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  6711     DELGADO GRISELDA MYRIAM   9  41.51 PUERTO DESEADO       ALBERTO TONINETTI 1066                   RIO GALLEGOS           2966623744
    2  10474    GUAYTIMA DIEGO SEBASTIAN  9  38.09 PUERTO DESEADO       B  MALVINAS ARGENTINAS CASA 12           C.OLIVIA - C.SECO       154578319
    3  T 52     PAREDES AMERICO ALBERTO   9  36.94 PUERTO DESEADO       MOYANO N  718                            PICO TRUNCADO          2974991300
    4  12134    ROMANOS BRENDA ANDREA     9  31.74 PUERTO DESEADO       LAS AMAPOLAS 1430                        C.OLIVIA - C.SECO      2974083821
    5  9169     GUAYTIMA CARLOS DANIEL    9  31.51 PUERTO DESEADO       B KOLTUN. AMAPOLAS 1430                  C.OLIVIA - C.SECO       154166724

 ==========================================================
  Cargo :   PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA     FEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  6329     PORTILLO CLAUDIA VIVIANA  9  41.10 PUERTO DESEADO       B  2 CASA 66 ROSPENTK                    28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966339604
    2  7932     ORTEGA DORA DEOLINDA      9  30.11 PUERTO DESEADO       URQUIZA 335                              RIO GALLEGOS               422616
    3  10562    CASTRO ROBER EDGAR        9  27.69 PUERTO DESEADO       PASO ROBALLOS 1023 - B  3 DE FEBRERO     C.OLIVIA - C.SECO      2974091612
    4  3084     DIAZ CLAUDIA FABIANA      9   9.50 PUERTO DESEADO       MARCELINO LOPEZ 423                      RIO GALLEGOS           3704011229




 .
                                                                                                                                  Pagina:        14
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:08:24

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 78     MANSILLA SANDRA EDITH     9  52.03 PUERTO DESEADO       HIPOLITO IRIGOYEN 402                    RIO GALLEGOS           2966640782
    2  T 83     FERNANDEZ CARLOS ALBERTO  9  50.31 PUERTO DESEADO       MONSE OR MAGLIANO 1008                   RIO GALLEGOS             15670137
    3  T 11     PAOLETTI ANDREA VERONICA  9  47.90 PUERTO DESEADO       ROMUALDO DANDREA 526 -                   RIO GALLEGOS           2966307416
    4  T 76     CANTELA ALDERETE VICTOR   9  46.38 PUERTO DESEADO       GOB GREGORES 313B GRAL PAZ               C.OLIVIA - C.SECO       154311886
    5  TAD2     GALINDO MABEL DEL C       9  46.04 PUERTO DESEADO       B  JARDIN TUNA 195                       C.OLIVIA - C.SECO         4852649
    6  T 1      CUEVAS GABRIELA ROSANA    9  45.95 PUERTO DESEADO       ALBERTO GRILLO 348                       RIO GALLEGOS           2966529428
    7  T 88     CASAS ROSANA EVANGELINA   9  45.88 PUERTO DESEADO       B  ROTARY 23 CASA 839                    C.OLIVIA - C.SECO       154213143
    8  T 65     QUINTERO ELENA VICTORIA   9  45.85 PUERTO DESEADO       PJE MARA N  366                          C.OLIVIA - C.SECO      2974615204
    9  T 14     BARRIENTOS KARINA ISABEL  9  44.36 PUERTO DESEADO       PORTUGAL 1119                            C.OLIVIA - C.SECO       297485571
   10  T 58     GAMARRA MARIA ITATI       9  44.30 PUERTO DESEADO       PAPA FRANCISCO N 774                     RIO GALLEGOS           2966507765
   11  T 69     IBARRA MARIA ZULMA        9  44.13 PUERTO DESEADO       B  132 VIVIENDAS CASA N  88              C.OLIVIA - C.SECO       154589062
   12  T 36     CARRIZO ALEJANDRA DEL V   9  44.12 PUERTO DESEADO       RENE FAVALORO 185                        C.OLIVIA - C.SECO      2975028811
   13  6759     SUBIRA REICHERT MARIA G   9  43.92 PUERTO DESEADO       ROCA 1150                                GOBERNADOR GREGORES      15470963
   14  T 10     MORALES PAMELA SILVINA    9  43.35 PUERTO DESEADO       FRFANCISCO RAMIREZ 325                   RIO GALLEGOS           2966474583
   15  8567     OCHOA MARTA ALICIA        9  42.63 PUERTO DESEADO       B 499CASA 185                            PUERTO SAN JULIAN      2966708989
   16  6711     DELGADO GRISELDA MYRIAM   9  41.62 PUERTO DESEADO       ALBERTO TONINETTI 1066                   RIO GALLEGOS           2966623744
   17  T 83     BLANCO ANGELA PAOLA       9  41.02 PUERTO DESEADO       CAPITAN GIACHINO                         RIO GALLEGOS           2966271934
   18  T 43     SOSA CECILIA DE LOURDES   9  40.67 PUERTO DESEADO       B  HIPICO REMUL S/N                      C.OLIVIA - C.SECO       154619536
   19  T 47     GROBA MARIELA ALEJANDRA   9  40.65 PUERTO DESEADO       SALTA 654                                RIO GALLEGOS           2966539422
   20  T 43     MOLINA SILVIA ROXANA      9  40.16 PUERTO DESEADO       MONTE LOAYZA 443 B VISTA HERMOSA         C.OLIVIA - C.SECO      2975165990
   21  0384     MEDINA FABIAN GUSTAVO     9  39.95 PUERTO DESEADO       RENE FAVALORO 98                         C.OLIVIA - C.SECO      2974263562
   22  T 69     BARRIENTOS ALVARADO LOIDA 9  39.92 PUERTO DESEADO       LOS NOGALES N  51                        C.OLIVIA - C.SECO       297430762
   23  T 36     DAVALOS ANABELLA DEL VALL 9  39.74 PUERTO DESEADO       GRAL PAZ DON BOSCO 25                    C.OLIVIA - C.SECO      2975932632
   24  T 78     MORALES DAIANA LORENA     9  38.79 PUERTO DESEADO       RODOLFO WALSH 3030                       RIO GALLEGOS           2966547979
   25  200      HEREDIA STELLA MARIS      9  37.80 PUERTO DESEADO       MITRE 405                                RIO GALLEGOS           2966434617




 .
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JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:08:25

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   26  8522     QUINZI PATRICIA M NICA    9  37.27 PUERTO DESEADO       GOBERNADOR MAYER NORTE N 897             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966608925
   27  9665     FOGGETTA JULIETA PAULA    9  36.63 PUERTO DESEADO       Bø PATAGONIA MZA 201                     RIO GALLEGOS           2966216301
   28  7504     ISASMENDI ROSANA SOLEDAD  9  36.50 PUERTO DESEADO       13 DE DICIEMBRE 731 D F                  C.OLIVIA - C.SECO      2974948147
   29  T 14     NIEVES NOELIA CAROLINA    9  35.62 PUERTO DESEADO       FERNANDEZ 590 B VISTA HERMOSA            C.OLIVIA - C.SECO      3844492341
   30  T 69     BERENGUEL FLORENCIA ROMIN 9  34.64 PUERTO DESEADO       B  1  DE MAYO CALLE OLLEROS N 495        C.OLIVIA - C.SECO      2975944108
   31  9944     DOMINGUEZ SILVANA EDITH   9  34.63 PUERTO DESEADO       PJE TOMAS FERNANDEZ 143                  RIO GALLEGOS             15210114
   32  7145     CORONEL OSCAR NELSON      9  31.98 PUERTO DESEADO       LISANDRO DE LA TORRE N 166               RIO GALLEGOS           2966594446
   33  9340     IBARRA MIRIAM ANAHI       9  30.41 PUERTO DESEADO       B  MAL ARG CASA 12                       RIO GALLEGOS           2966499979
   34  9987     JULIO SILVA STEPHANIE SIL 9  29.90 PUERTO DESEADO       MALVINAS ARG 2344                        C.OLIVIA - C.SECO      2975131923
   35  10099    HERRERA MARIA BELEN       9  29.90 PUERTO DESEADO       ESTRADA 2271                             C.OLIVIA - C.SECO      3815587821
   36  10594    MARTINEZ ALICIA HAYDEE    9  29.02 PUERTO DESEADO       CERRO TORRE N  1428 - VISTA HERMOSA II   C.OLIVIA - C.SECO      2974178644
   37  10995    RIOS CEPEDA LAURA INES    9  26.67 PUERTO DESEADO       PJE. JOSE HERNANDEZ N  425               RIO GALLEGOS           2966510572
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    1  8567     OCHOA MARTA ALICIA        6  39.63 PUERTO DESEADO       B 499CASA 185                            PUERTO SAN JULIAN      2966708989
    2  T 69     IBARRA MARIA ZULMA        5  39.98 PUERTO DESEADO       B  132 VIVIENDAS CASA N  88              C.OLIVIA - C.SECO       154589062
    3  6759     SUBIRA REICHERT MARIA G   5  38.67 PUERTO DESEADO       ROCA 1150                                GOBERNADOR GREGORES      15470963
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    4  T 14     BARRIENTOS KARINA ISABEL  5  38.36 PUERTO DESEADO       PORTUGAL 1119                            C.OLIVIA - C.SECO       297485571
    5  6711     DELGADO GRISELDA MYRIAM   5  37.12 PUERTO DESEADO       ALBERTO TONINETTI 1066                   RIO GALLEGOS           2966623744
    6  T 43     SOSA CECILIA DE LOURDES   5  34.42 PUERTO DESEADO       B  HIPICO REMUL S/N                      C.OLIVIA - C.SECO       154619536
    7  9665     FOGGETTA JULIETA PAULA    5  32.88 PUERTO DESEADO       Bø PATAGONIA MZA 201                     RIO GALLEGOS           2966216301
    8  200      HEREDIA STELLA MARIS      5  32.80 PUERTO DESEADO       MITRE 405                                RIO GALLEGOS           2966434617
    9  T 43     MOLINA SILVIA ROXANA      5  32.06 PUERTO DESEADO       MONTE LOAYZA 443 B VISTA HERMOSA         C.OLIVIA - C.SECO      2975165990
   10  T 28     ROLDAN SUSANA MARIELA     5  30.75 PUERTO DESEADO       BEAUVOIR 167                             C.OLIVIA - C.SECO      3834529352
   11  11850    GOMEZ FLAVIA ANDREA       5  28.30 PUERTO DESEADO       COLON S/N                                FITZ ROY               2974122929
   12  12561    MANQUI CINTIA VALERIA     3  14.52 PUERTO DESEADO       CHARLES DARWIN 1536                      PUERTO SAN JULIAN      2974762597

                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


